
STRELJAČKI KLUB  “ŽIVKO RELIĆ-ZUC” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                 

B I L T E N 
 

Prvenstvo Srbije MK puška  “B” program 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

SREMSKA MITROVICA,15.09.2018. god. 
 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

 

ОРГАНИЗАЦИОНИ ОДБОР 

Ђурађ Чичић- председник 

Предраг Мунић 

Дејан Којић 

Ђорђе Бељански 

Небојша Релић 

* 

РУКОВОДИЛАЦ ТАКМИЧЕЊА 

 

Предраг Мунић  судија, лиценца Д 380  

* 

ТЕХНИЧКИ ДЕЛЕГАТ ССС 

 

Небојша Релић 

* 

ЖИРИ ТАКМИЧЕЊА 

 

Небојша Релић,интерн. судија, лиценца Б 4990 

Витомир Хоман и Ђорђе Бељански, судија лиценца Е 1445 

* 

СУДИЈЕ на ВАТРЕНОЈ ЛИНИЈИНА 

Грујичић Сава и 

Маркетановић Ивица 

* 

СУДИЈЕ ЗА ПРЕГЛЕД МЕТА 

 

Ђорђе Бељански – судија, лиценца Е 1445-председник 

Гордана Плоскић судија, лиценца Е 1137 

 Данијела Мијатовић 

* 

СУДИЈЕ У РОВУ 

 

Лазар Мићић судија, лиценца Е 1143- главни судија 

Вукадиновић Небојша, Дулић Урош, Мрђен Дарио 

 

КУРИРИ 

Мрђен Давор 

Томић Бранислав 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Prvenstvo Srbije "B" program 
  Sremska Mitrovica 15.09.2018.  

REZULTATI 

  
    

   Pionirke 30L - Ekipno 
      

         

         
1. SFS  Borac I II III Ukupno 

 

Popović Anja 88 88 82 258 

 

Rakić Jelena 75 69 77 221 

 

Rakić Ivana 77 73 79 229 

        708 

        

         
2. Pančevo 1813 I II III Ukupno 

 

Mijatović Marina 69 60 68 197 

 

Kondić Teodora 81 82 77 240 

 

Rakonjac Iva 80 83 77 240 

        677 

        

         
3. Stražilovo I II III Ukupno 

 

Šutija Anđelina 62 64 60 186 

 

Maglovski Ina  79 64 73 216 

 

Plavšić Hristina 86 90 82 258 

        660 

        

         
4. SK "Vranje" I II III Ukupno 

 

Mudrinić Jelena 74 86 84 244 

 

Jović Anastasija 78 77 88 243 

 

Stanković Anđela 54 55 61 170 

        657 

        

         
5. SK Živka Damnjanović I II III Ukupno 

 

Knežević Emilija 24 4 2 30 

 

Radovanović Jovana 58 44 50 152 

 

Knežević Jovana 48 60 74 182 
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         Pionirke 30L 
      

         
R.br PREZIME I IME GOD SK/SD MESTO I II III ZBIR 

1. Plavšić Hristina 2004 Stražilovo Sr. Karlovci 86 90 82 258 

2. Popović Anja 2003 SFS - Borac Paraćin 88 88 82 258 

3. Mudrinić Jelena 2005 SK "Vranje" Vranje 74 86 84 244 

4. Jović Anastasija 2003 SK "Vranje" Vranje 78 77 88 243 

5. Rakonjac Iva 2006 Pančevo 1813 Pančevo 80 83 77 240 

6. Kondić Teodora 2005 Pančevo 1813 Pančevo 81 82 77 240 

7. Bjekić Una 2006 SD Bečkerek 1825 Zrenjanin 76 80 81 237 

8. Pajčić Marija 2004 SD Bečkerek 1825 Zrenjanin 76 79 79 234 

9. Rakić Ivana 2005 SFS - Borac Paraćin 77 73 79 229 

10. Rakić Jelena 2004 SFS - Borac Paraćin 75 69 77 221 

11. Maglovski Ina 2005 Stražilovo Sr. Karlovci 79 64 73 216 

12. Mijatović Marina 2003 Pančevo 1813 Pančevo 69 60 68 197 

13. Šutija Anđelina 2006 Stražilovo Sr. Karlovci 62 64 60 186 

14. Knežević Jovana 2003 SK Živka Damnjanović Ćuprija 48 60 74 182 

15. Stanković Anđela 2003 SK "Vranje" Vranje 54 55 61 170 

16. Radovanović Jovana  2004 SK Živka Damnjanović Ćuprija 58 44 50 152 

17. Todosijević Nevena 2006 SK Živka Damnjanović Ćuprija 44 27 59 130 

18. Vujičić Aleksandra 2005 SK Živka Damnjanović Ćuprija 13 52 61 126 

19. Knežević Emilija 2005 SK Živka Damnjanović Ćuprija 24 4 2 30 

         

         

         

         

         

         

         
 

        
 

        

         

         

         

         

         

 

 

         

 

 
 
 

       

         



 

Pioniri 30L - Ekipno 
   

 
 

  
     

         
1. SK "Vranje" I II III Ukupno 

 

Stanojević Luka  83 82 86 251 

 

Stanković Nikola 76 68 69 213 

 

Stojiljković Veljko 75 76 74 225 

        689 

        

         
2. SD "Pančevo 1813"  

I II III Ukupno 

        

 

Rakonjac Aleksa  81 87 88 256 

 

Ušljebrka Aleksa 87 72 68 227 

 

Lukić Ognjen 66 63 65 194 

        677 

        

         
3. Stražilovo I II III Ukupno 

 

Krnić Pavle 77 79 72 228 

 

Blažeski Đorđe 58 63 61 182 

 

Babić Jovan 81 89 81 251 

        661 

        

         

         Pioniri 30L 
      

         
R.br IME I PREZIME GOD SK/SD MESTO I II III ZBIR 

1. Bojić Strahinja  2003 Mladost Inđija 87 91 93 271 

2. Rakonjac Aleksa  2004 Pančevo 1813 Pančevo 81 87 88 256 

3. Stanojević Luka 2003 SK "Vranje" Vranje 83 82 86 251 

4. Babić Jovan 2003 Stražilovo Sr. Karlovci 81 89 81 251 

5. Krnić Pavle 2007 Stražilovo Sr. Karlovci 77 79 72 228 

6. Ušljebrka Aleksa 2003 Pančevo 1813 Pančevo 87 72 68 227 

7. Stojiljković Veljko 2007 SK "Vranje" Vranje 75 76 74 225 

8. Stanković Nikola  2006 SK "Vranje" Vranje 76 68 69 213 

9. Jović Andrija 2004 Metalac Bor 62 75 72 209 

10. Lukić Ognjen 2007 Pančevo 1813 Pančevo 66 63 65 194 

11. Mišković Mladen 2004 Metalac Bor 65 62 63 190 

12. Blažeski Đorđe 2007 Stražilovo Sr. Karlovci 58 63 61 182 

13 Lončarski Mihailo 2008 Stražilovo Sr. Karlovci 52 58 63 173 
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Pionirke 3x10 - Ekipno 
 

     

         

1. Pančevo 1813 L S K 
Ukupn

o 

 

Rakonjac Iva 81 55 69 205 

 

Kondić Teodora 80 72 82 234 

 

Mijatović Marina 77 59 41 177 

        616 

        

         

         

         

         
2. SFS - Borac L S K 

Ukupn
o 

 

Popović Anja 83 82 81 246 

 

Rakić Jelena 64 67 56 187 

 

Rakić Ivana 80 54 47 181 

        614 

        

         

         

         
3. Vranje L S K 

Ukupn
o 

 

Jović Amastasija 73 59 68 200 

 

Mudrinić Jelena 92 72 83 247 

 

Stanković Anđela 54 29 28 111 

        558 

        

         

         

         
4. SK "Živka Damnjanović" L S K 

Ukupn
o 

 

Knežević Emilija  30 38 27 95 

 

Kenežević Jovana 34 59 38 131 

 

Radovanović Jovana 46 21 54 121 

        347 

        

         

         

         

           
 

    



 
 

 

 

 

 

 

 

Pionirke 3x10 

 
 
 

         
R.br PREZIME I IME GOD SK/SD MESTO L S K ZBIR 

1. Mudrinić Jelena 2005 SK Vranje Vranje 92 72 83 247 

2. Popović Anja 2003 SFS - Borac Paraćin 83 82 81 246 

3. Kondić Teodora 2005 Pančevo 1813 Pančevo 80 72 82 234 

4. Rakonjac Iva 2006 Pančevo 1813 Pančevo 81 55 69 205 

5. Jović Anastasija 2003 SK Vranje Vranje 73 59 68 200 

6.  Rakić Jelena 2004 SFS - Borac Paraćin 64 67 56 187 

7. Rakić Ivana 2005 SFS - Borac Paraćin 80 54 47 181 

8. Mijatović Marina 2003 Pančevo 1813 Pančevo 77 59 41 177 

9. Knežević Jovana 2003 SK "Živka Damnjanović" Ćuprija 34 59 38 131 

10. Radovanović Jovana 2004 SK "Živka Damnjanović" Ćuprija 46 21 54 121 

11.  Stanković Anđela 2003 SK Vranje Vranje 54 29 28 111 

12. Knežević Emilija 2005 SK "Živka Damnjanović" Ćuprija 30 38 27 95 

         

         Pioniri 3x10 van konkurencije 
      

         
R.br PREZIME I IME GOD SK/SD MESTO L S K ZBIR 

  Rakonjac Aleksa  2004 Pančevo 1813 Pančevo 80 78 75 233 

  Lukić Ognjen 2003 Pančevo 1813 Pančevo 79 33 64 176 

  Ušljebrka Aleksa 2007 Pančevo 1813 Pančevo 80 47 42 169 
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Протокол 
 

 
 

 

Дана 15 септембра 2018.год. на стрелишту стрељачког клуба “Живко Релић-

Зуц“ из Сремске Митровице одржано је првенство Србије у гађању МК пушком 

серијске производње, “B” програм . 

 Стрелиште располаже са 20 стрељачких места са уређајима за промену мета 

и свим потребним пратећим просторијама .  

            Гађало се у две стрељачке дисциплине, лежећи 30 и тростав 3x10, са по 2 

метка у папирне мете секунд,које  одговарају ОТП Стрељачког савеза Србије. 

           Редослед ставова у троставу је био по правилима ССС (лежећи, стојећи, 

клечећи). 

          Стрељачки савез Србије обезбедио је за обе дисциплине и категорије плакете, 

медаље и дипломе а СК „Ж.Р.-Зуц“ пехаре. Организатор такмичења је за све 

пионире и пионирке обезбедио бесплатне сендвиче а Фриком сладоле. 

           На организацију такмичења није било примедби нити приговора. 

          Резултати објављени у билтену су тачни и коначни. 

Сва службена лица ангажована на овом такмичењу обавила су своју дужност 

коректно. 
        

 

    Делегирани судија ССС                                                      Руководилац такмичења 

       Витомир Хоман                                                                              Предраг  Мунић       

                                                                           

                                                                                              

Технички делегат ССС: 

Небојша Релић 
 


